
                              2024年 5月吉日 

 

 お取引先様各位  
 

                        カネマサ流通ホールディングス株式会社 

代表取締役 金澤 向志 
 

 

東京支社 移転のご案内 

 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社東京支社が、２０２４年６月１０日(月)より下記場所に移転することになりましたの

で、ご案内いたします。 

つきましては、今後ともご支援ご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。 

  

                              敬具 

 

記 

 

 

新住所  〒150-0021 

東京都渋谷区恵比寿西２丁目４番５号 

第２８荒井ビル２階 

 

新電話番号 ・株式会社マルケイフーズ   

東京支社 新電話番号 03-6427-8346 

新 FAX 番号 03-6427-8347 

 

・株式会社マルマサフード 

東京支社 新電話番号 03-6427-8348 

新 FAX 番号 03-6427-8349 

 
 移転に伴い、電話番号が変更となりますので、お手数ですが短縮登録などの再設定をお願
い致します。 

 

業務開始 6月 10日(月) 9:00～ 
 

6月 7日(金)15時～6月 10日(月)9:00 は、移転のため電話が不通となります。 

誠に申し訳ございませんが、緊急の場合は各担当者携帯電話までご連絡頂きますようお願い申し

上げます。 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、これからも変わらぬご支援を賜りますよう、心よりお

願い申し上げます。 
 

 以上 

https://maps.app.goo.gl/Xu6Si5MbHJGs2eCc7

